
Od:  
Odesláno: úterý 26. ledna 2021 11:58 
Komu:  
Kopie:  
Předmět: RE: Nabídka podpora Fortinet EMS 
 
Dobrý den, 
Vaši objednávku akceptujeme, potvrzujeme její přijetí 26.1.2021. 
 
S pozdravem 

  

 

  

 

  

Manažer servisu / Service Manager 
 
IM / E:  
M: +420604223144 
T: +420545129312 
Webex: https://gity.webex.com/meet/  
Mariánské náměstí 1 | 617 00 | Brno | Česká republika 

  

  

  

  

  

Od:  
Datum: 26. ledna 2021 10:26:32 SEČ 
Komu:  
Předmět: FW: Nabídka podpora Fortinet EMS 

  

  
UPOZORNĚNÍ: Tato zpráva pochází od odesílatele mimo GiTy, a.s. Neotvírejte přílohy a neklikejte na odkazy v tomto emailu 
pokud si nejste jisti, že pochází od důvěryhodného odesílatele. 

 
Dobrý den, 
  
na základě níže uvedené cenové nabídky ze dne 19.1.2021 zasíláme objednávku 
OBJ/195/21/004 na prodloužení roční  Podpory na zařízení Fortinet EMS, dle specifikace 
viz níže a příloha. 
Prosím o zaslání akceptace objednávky, stačí formou odpovědi na tento email. 
  
Děkuji, 
  
  
S pozdravem 

http://www.gity.cz/
http://www.gity.cz/
https://cz.linkedin.com/company/gity
https://cz.linkedin.com/company/gity


 
  
tel:  
fax:  
mob:  
e-mail: (zavináč)szpi.gov.cz 
webex: https://szpicr.webex.com/meet/  
  
Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
Ústřední inspektorát 
Květná 15, 603 00  Brno 
  

  
S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která 
nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to 
za účelem vedení této komunikace, případných navazujících správních řízení, a provádění dalších 
činností, které Státní zemědělská a potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. 
Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dostupné 
na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu. 
  
  
  
  

From:   
Sent: Tuesday, January 19, 2021 8:47 AM 
To:  
Cc:  
Subject: Nabídka podpora Fortinet EMS 
  
Dobrý den pane , 
zasílám cenovou nabídku na podpory na zařízení Fortinet: 
  

Ks Produktový kód (SKU) Popis produktu 
Cena v CZK bez DPH 

cena/ks v CZK 
bez DPH 

Cena celkem 
v CZK bez DPH 

1 coterm 

FortiClient Security Fabric Agent, 
FortiClient Endpoint Agent license 

subscription for 25 Clients RNW coterm 
(FCTEMS0000104078 do 11. 2. 2022) 

154 328,00 154 328,00 

  
Cena celkem s DPH …………………… 186 736,90 Kč 
  

 

  

Předseda představenstva / chairman of the board 
 
IM / E:  

http://www.szpi.gov.cz/


M:  
T:  
Webex: https://gity.webex.com/meet/  
Mariánské náměstí 1 | 61700 | Brno | Česká republika 
Lomnického 1742/2a | 140 00 | Praha 4 | Česká republika 

  

  

GiTy, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto e-mailu, ani za důsledky jakýchkoli opatření přijatých na základě 
poskytnutých informací. Pokud nejste oprávněným příjemcem, nezveřejňujte, nekopírujte, nedistribuujte a neprovádějte žádné kroky 
vyplývající z obsahu této zprávy. 
Ve firmě GiTy, a.s. se staráme o vaše soukromí a proto jsme přijali vhodná opatření, abychom zajistili, že osobní údaje budou vždy 
zabezpečeny. Máte-li jakékoli dotazy ohledně dodržování GDPR nebo ochrany osobních údajů, obraťte se na našeho pracovníka pro 
ochranu údajů (DPO). 

mailto:dpo@gity.eu
mailto:dpo@gity.eu


SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno
tel.:+420-543 540 111
fax:+420-543 540 202

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2021-9-2345-142542, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI1202E7818, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby
elektronické, skládající se z 3 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne: 2021-01-26 12:02:51
Vystavil: SZPI, KÚ ÚI

Květná 15, 603 00 Brno
Původní dat. formát: pdf


		2021-01-26T11:02:53+0000




